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ROMANIA
JUDETUL ILFOV
COMUNA CORBEANCA
Comuna Corbeanca, Satul Corbeanca,
Strada Independentei nr 14, Judetul lifov
Tel: 021-2666031 Fax: 021-2666010
CUI: 4611538

Rol

Nr. Persoane

Nr. inreg. :
Data :

DECLARATIE DE IMPUNERE
in vederea stabilirii cuantumului taxei speciale de salubrizare pentru proprietarii de imobile persoane
juridice care nu desfasoara activitati economice pe raza comunei Corbeanca

Subsemnatul/a , CNP
, BI/CI seria , nr. , domiciliat(a) in
localitatea , Str. ,nr.__ bl.  sc. ,ap ,1n calitate
de reprezentant al , cu sediul 1in
, Str. , Ir. , bl. , SC. ,

ap. , CUI , inregistratd la Registrul Comertului sub nr.
, avand calitate de proprietar al locuintei situatd 1n localitatea
,  satul ,  Str. ,
nr. ,bl.  ,sc.  ,ap.  , declar pe proprie raspundere ca unitatea locativa are in componenta

urmdtorii membrii (locatari stabili, chiriasi, flotanti, etc.):

Nr. | Numele si prenumele Cod numeric Calitatea | Observatii

Crt. personal (locatari
stabili,
chiriasi,
flotanti)

1

2

3

4

5

6

7

Se vor trece 1n tabel datele tuturor locatarilor.

Declar pe proprie raspundere, cunoscand prevederile art. 326 Cod Penal referitoare la falsul in
declaratii, ca toate datele furnizate in aceastd declaratie precum si documentele atasate sunt conforme cu
realitatea.

Data Semnatura

Adresa e-mail: Telefon:




